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+5.36 +4.43 +3.76

mq  19.5
PS - Ufficio

+7.75

+7.89

+7.75+7.75

+7.75

mq  19.2
PS - Ufficio

mq  19.7
PS - Ufficio

5.
65

0.
80

1.
40

5.
00

5.
36

5.
00

5.
00

6.
22

5.
20

1.
33

146.58 46.68

+7.75

40
.9

6

F-F
015

______________________
F-F
015

______________________

A-A
015

______________________

A-A
015

______________________

B-B
015

______________________

B-B
015

______________________ C-C
015

______________________

C-C
015

______________________

D-D
015

______________________

D-D
015

______________________
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N.B. TUTTE LE QUOTE DEVONO ESSERE VERIFICATE IN CANTIERE.
        

Quota altimetrica - finito (pavimento)

Titolo disegno

Scala 1:xxxN

Nome
Area
Perimetro

Nome
mq  xxx,xx

m xx,xx

N - numero disegno

01
019

______________________

Cavedio

N° tavola

N° disegno

Codifica ambienti

Quota altimetrica - finito (sezione)

Simboli Grafici

PO.XX

Codifica pacchetti orizzontali

PO - Pacchetto Orizzontale
CO - Copertura Orizzontale
XX - Numero progressivo

Codifica pacchetti verticali

MI - Pacchetto verticale (interno)
ME - Pacchetto verticale (esterno)
XX - Numero progressivo

Identificazione disegno

Identificazione sezione

0.00

0.00

MX.XX

Confine area di progetto

Quota altimetrica - rustico (sezione)0.00

Distanza 10.00 m da edifici esistenti

Quote di riferimento

Quota di progetto = +21.40 msl0.00

C00
P00
R00

Z00

R00 Finiture verticali
P00 Finiture pavimentazione
C00 Finitura soffitto
Z00 Finitura battiscopa 

Scala  1 : 200

Pianta Piano Primo1

PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEL SISTEMA DEGLI ASSI DI FORZA 
PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (RETE FILOVIARIA E 
STRUTTURE CONNESSE)

PROGETTAZIONE MANDATARIA

MANDANTE MANDANTEMANDANTE

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.
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